
ZARZĄDZENIE NR 52/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XIII/86/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 18 listopada 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów

- załącznik  nr 2 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 6FD79C77-4B62-40EF-AC86-0C72DE8C0A7C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 52/W/2019
z dnia 18  listopada 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 41 272,00113 060,00 154 332,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 022,00 102 543,00100 521,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100 521,00 2 022,00 102 543,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 250,00 51 789,0012 539,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 459,00 39 250,00 50 709,00

855 Rodzina 686 792,0010 311 424,00 10 998 216,00

85501 Świadczenie wychowawcze 688 692,00 7 184 288,006 495 596,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 495 596,00 688 692,00 7 184 288,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 500,00300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00 1 200,00 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny - 3 100,00 377 354,00380 454,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
380 454,00 - 3 100,00 377 354,00

31 745 464,07 32 473 528,07728 064,00Razem:

Id: 6FD79C77-4B62-40EF-AC86-0C72DE8C0A7C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta nr 52/W/2019
z dnia  18 listopada 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 254 987,87 0,00 2 254 987,87

60016 Drogi publiczne gminne 1 913 313,87 0,00 1 913 313,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 663,87 0,00 1 004 663,87

750 Administracja publiczna 3 367 822,41 2 022,00 3 369 844,41

75011 Urzędy wojewódzkie 100 521,00 2 022,00 102 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 521,00 2 022,00 102 543,00

801 Oświata i wychowanie 1 898 786,70 -890,00 1 897 896,70

80101 Szkoły podstawowe 287 786,70 -3 590,00 284 196,70

4270 Zakup usług remontowych 215 686,70 -3 590,00 212 096,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 000,00 700,00 64 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

14 000,00 700,00 14 700,00

80104 Przedszkola 947 000,00 2 000,00 949 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

42 000,00 2 000,00 44 000,00

Razem: 15 641 694,81 1 132,00 15 642 826,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FD79C77-4B62-40EF-AC86-0C72DE8C0A7C. Podpisany Strona 1




